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Verksamhetsberättelse för föreningen Rävlanda 
Föreningsgård 2025. 

 
Föreningen Rävlanda Föreningsgård har under året haft 253 medlemmar. 
Föreningen har haft 10 ordinarie styrelsemöten. Föreningen har haft 1 årsmöte 
torsdagen den 20 februari 2025 med efterföljande konstituerande möte. 

Föreningsgården har under året haft 272 uthyrningar. Dessutom har fasta 
hyresgäster under året hyrt följande lokaler: 2 vävlokaler, 2 rum och 3 förråd. 
Rävlanda Föreningsgård har haft 7 begravningar, 1 teater, 3 barnkalas och 23 
vuxenkalas. 

Styrelsen har under året bestått av: 

Gull-Britt Antonsson-Söderberg  Ordförande och bokare. 

Monica Andreasson  Kassör/ledamot. 

Holger Karlsson  Ledamot. 

Arne Bykander  Ledamot. 

Yvonne Kristiansson  Ledamot. 

Petronella Wahlbäck  Ledamot/Sekreterare/Webmaster 

Martin Cederlund  Ledamot. 

Styrelsesuppleanter har varit: 

Dieter Schäfer   

Vakant. 

Vakant. 

Vakant. 

Revisor har varit: 

Ulla Jönsson. 

Eva Rydén. 

Revisorssuppleanter har varit: 

Göran Sjöberg. 

Ann Sjöberg. 

Valberedningen har utgjorts av: 

Inger Otterholm. 

Johanna Marten. 
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Rävlanda Föreningsgård har som tidigare haft Linedance kurs på måndagskvällar 
genom Studieförbundet Vuxenskolan. 

PRO genom Bollebygds curling har haft sin Mattcurling på måndagar dagtid. 

PRO genom Rävlanda curling har haft sin Mattcurling på tisdagar dagtid. 

Bridgespel har skett på onsdagskvällar som Holger Karlsson har anordnat. 

Barndans genom Studieförbundet Vuxenskolan har skett på torsdag kväll genom 
Kajsa Mörtzell. 

Filmklubben genom 21 Century FOX som sett på film en gång i månaden på fredag 
kväll. 

Rävlanda Dansgille dansar gillesdanser folkdanser på söndagskvällarna. 

Samhällsföreningen anordnar möten i Rävlanda Föreningsgård förutom sina 
styrelsemöten. 

Föreningar och olika jaktvårdslag i samhället håller möten på kvällstid. 

Studieförbundet vuxenskolan har en vävgrupp i nedervåningen med möjlighet att 
väva när man önskar och vill, oavsett dag och tid på dygnet. 

Ytterligare en vävstuga finns för en person. 

Ett rum hyrs av en privatperson som syr. 

En trädgårdsgrupp (Rävlanda trädgård) har sin verksamhet i ett rum på nedre plan. 

I övrigt är det privatpersoner som hyr enstaka förråd i nedre plan. 

En sammanställning av vad föreningsgårdens medarbetare har arbetat med 
under verksamhetsåret 2025: 

I januari 2025 tecknar vi avtal för föreställningen från Göteborgsoperan kostnad 
15 000 plus moms. 

Svante Gustavsson från Olsfors El har lagat kablar och dragit nya kablar till 
scenkanten då de gamla slutade att fungera. 

Under januari levererar vi i styrelsen nya medlemsbladen i postlådorna i Rävlanda. 

11 januari har vi en städdag tillsammans. 

Petronella Wahlbäck har sett till att våra aktiviteter skickats via RBOK till 
föreningsservice. 

Vi har under 2025 försökt hitta aktiviteter för att fira våra 35 år i Rävlanda 
Föreningsgård men inte lyckats. 

28 januari deltog Rävlanda föreningsgård i Samhällsföreningens möte för alla 
föreningar. 
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Samhällsföreningen bokar på Rävlanda Föreningsgård den 1 april 2025 men avbokar 
och väljer Sängfabriken i Rävlanda för stort möte med Härryda kommun. 

Linedance firar under februari sina 20 år. 

Efter många turer skall Daniel Svensson på Härryda kommun ordna med våra 
brunnar på gården som behöver omsorg dock sker det inte förrän till hösten 2025. 

Studieförbundet vuxenskolan ser till att det blir barndans inför HT-2025. 

Holger Karlsson har undersökt varför bidragen från föreningsservice i Härryda 
kommun har minskat till föreningarna. 

Bygdegårdarnas riksförbund har haft en stämma i Bokenäs den 13 april. Monica A, 
Martin C och Gull-Britt A-S deltog. Monica fick sig en rejäl överraskning då hon blev 
på plats avtackad med blommor och en förtjänstnål. 

HLR kurs hölls den 10 april med två grupper med 10 personer i varje grupp. Erik 
Holm Leg ambulanssjuksköterska och huvudinstruktör för svenska HLR rådet höll i 
kursen. 

Den 24 maj anordnade Bygdegårdarnas riksförbund en kulturresa till Nääs slott. 
Monica A, Martin C och Gull-Britt A-S deltog. 

Den 6/6 deltar Rävlanda Föreningsgård på Hembygdsgården för att fira 
Rävlandadagen. 

Ingemar Levinsson erbjuder sig att hjälpa till med våra utomhusskyltar. Arne B 
plockar ner båda skyltarna och Gull-Britt lämnar över dessa till Ingemar L. 

Den 18/6 sker en OVK (Obligatorisk ventilationskontroll).  

Ett skärrande ljud uppstår 25/6 i diskmaskinen. Electroservice kommer och plockar 
isär maskinen men hittar inget fel, det skärrande ljudet återkommer inte. 

Vi avslutar telefonabonnemanget på kontoret. 

Gardintvätt och strykning genomfördes under juli månad 2025 av Gull-Britt. 

Vi bokade en skylift från Dalagårdens maskinstation den 2/7 för rensning av 
hängrännor och fönsterputsning utomhus. Monica A och Marin C skötte resning och 
fönsterputsningen. Gull-Britt A-S putsade fönstren inomhus. 

Den 26/8 har vi representanter från Härryda kommun på besök med anledning av 
ersättningsbidraget från föreningsservice. 

Räddningstjänsten Stor Göteborg har haft en inspektion på Rävlanda Föreningsgård 
den 27/8. Flera åtgärder med ljusskyltar ovanför utgångarna och nya dörrhandtag 
blev resultatet. 

Vi byter ut våra gamla termosar som inte längre håller värmen. 

Målningsarbete sker under sommaren med hjälp av Holger K och Dieter S. 
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Monica A har fått offert på golvvård men tyvärr är kostnaderna för 
stora.Ljudanläggningen och dess automatiska duk bråkar. Vid en tillställning den 9 
maj åker duken upp och ner. Gull-Britt åker till föreningsgården kl.22.00 men får 
ingen ordning på duken. Lasse Söderberg upptäcker att någon/några har grejat med 
videokanonen och dess inställningar och det är därför duken och kanonen inte kan 
samarbeta. När det är uppklarat är allt i sin ordning. 

Vi påbörjar diskussion i december 2024 med Härryda kommun kring uppsägning av 
vårt gamla hyresavtal. I september 2025 ska uppsägningen signeras och skickas till 
Härryda kommun vilket också sker. Men vi får reda på att det inte gäller eftersom det 
gått till fel person på Härryda kommun. En ny uppsägning kommer i december men vi 
behöver mer information om de två alternativ som ingår i det nya avtalet. Monica A 
får ett dokument i januari 2026 som hon ska skriva på och skicka till Härryda 
kommun som rör uppsägningen. 

Nedskräpningen av Föreningsgårdens gård har fortsatt. Petter Larsson projektledare 
för ortsbaserad utveckling av Rävlanda ser till att en papperskorg på slingan sätts på 
Föreningsgårdens gård dock har inte nedskräpningen minskat. 

Bilbio genomfördes den 19/9–2025. Vi planerade för utomhusbio tillsammans med 
föreningsservice i Härryda kommun vid ett flertal tillfällen under året. Platsen var 
grusplanen vid Rävlanda skola. Det kom 100 besökare i bilar som blev drogtestade 
innan man fick komma in på området. Rävlanda föreningsgård sålde dricka och 
godis. Monica A, Martin C, Holger K, Kjell-Åke M, Lasse S och Gull-Britt A-S deltog 
hela kvällen. Föreningsgården fick låna tält av Föreningsservice Härryda kommun. 
Trots lite duggregn var stämningen i topp. Arrangemanget blev mycket lyckat. 

Barndansen startade torsdag kväll den 2/10 med Kajsa Mörtzell. 

Göteborgsoperan kom till Rävlanda föreningsgård den 9/10 för tredje gången med 
föreställningen musikaliska pärlor. Drygt 90 besökare såg föreställningen. I 
biljettpriset ingick kaffe med dopp som var mycket uppskattat. Även solisterna och 
scenarbetarna överöste beröm till oss i styrelsen. 

Vi har ett möte med politiker i Härryda kommun, Patrik Linde, Tomas Gustavsson och 
Berit Mullerstöm angående det nya lokalhyresavtalet. 

Göteborgsoperan bjöd på en dag den 19/10 där man redovisade kommande 
föreställningar av Gbg operan. Först våren 2027 är det aktuellt med en ny 
föreställning. Arne B, Monica A, Martin C och Gull-Britt A-S deltog på 
Göteborgsoperan. 

Inför valet så kommer förtidsröstning att ske i Rävlanda Föreningsgård den 27/8, 1/9, 
3/9, 8/9, och 10/9. Kostnad 2 500: - 

Dieter Schäfer har ordnat så att luckan för curling mattorna i bordsförrådet sitter fast 
numera. 

Den 25/11 deltog Holger K, Monica A och Gull-Britt A-S i Rådet för idéburna 
organisationer i Rävlanda skola. 
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Föreningsgården deltog i julmarknaden den 30/11 vid Rävlanda Skola den här 
gången fick Gull-Britt A-S stå utomhus. 

Den 27/12 genomförde styrelsen en städdag med ett styrelsemöte. 

 

 

Övrigt: 

Petronella Wahlbäck ser till att hemsidan för Rävlanda Föreningsgård blir uppdaterad 
och ser till att föreningsgården får ekonomiskt föreningsstöd via RBOK på ett utmärkt 
sätt. 

Monica Andreasson sköter Föreningsgårdens bokföring på ett exemplariskt sätt. 

Holger Karlsson, och Dieter Schäfer reparerar, klipper gräs och buskar, gör 
lysrörsbyten/lampbyten både inomhus och utomhus. 

Martin Cederlund, Arne Bykander, Monica Andreasson och Yvonne Kristiansson 
deltar aktivt i städdagar och samtliga styrelsemedlemmar är aktiva på styrelsemötena 
sista torsdagen i varje månad. Vår valberedning Inger Otterholm och Johanna Marten 
sliter varje år med att hitta representanter till föreningsgårdens styrelse inför 
årsmötet.  

Rävlanda Föreningsgård är ansluten till Bygdegårdarnas Riksförbund, som är 
partipolitiskt och religiöst obundet. Bygdegårdarnas riksförbund är en riksorganisation 
för landets bygdegårdsföreningar och andra föreningar som driver en allmän 
samlingslokal. Årligen lämnas rapport över funktionärernas ideella timmar. Under 
årens lopp har det blivit åtskilliga timmar som styrelsen engagerat sig i Rävlanda 
Föreningsgård. 

Under verksamhetsåret 2025 har styrelsen arbetat med regelbundna styrelsemöten 
som sker sista torsdagen i varje månad, till bokningar, visningar, uthyrningar, samt 
städ och reparationsarbeten både i och utanför lokalerna. De antal timmar som 
medlemmarna i styrelsen för föreningen Rävlanda Föreningsgård redovisat för 
Bygdegårdarnas riksförbund varje månad och under verksamhetsåret 2025 lade 
styrelsens medlemmar 905 timmar på arbete i Rävlanda Föreningsgård. Styrelsen 
och dess ledamöter är viktiga och betydelsefulla för att Rävlanda Föreningsgård ska 
fungera. Ett stort TACK till alla som arbetar ideellt för Rävlanda Föreningsgård som 
gör att den kan vara den plats som den är till för så som möten, kursverksamhet och 
sammankomster av många olika slag. 

 

Rävlanda 2026-02-26 

Styrelsen för Rävlanda Föreningsgård. 

Genom ordförande Gull-Britt Antonsson-Söderberg. 

 


